RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO FINAL DO EDITAL 04/2024

O Instituto Casa do PAI torna público, após o período e recurso, o resultado final do Edital
de chamamento público 04/2024 para Locação de Material, em atendimento ao Termo
de Fomento n° 943205/2023 firmado com o Ministério do Desenvolvimento e Assistência
Social, Família e Combate à Fome, para execução do Projeto PRÓ-AMOR.

Segue abaixo o resultado final do edital com a empresa selecionada para o serviço:

 •      COP MATERIAIS E EVENTOS CNPJ: 46.053.425/0001-60

Itaguaí, 22 de fevereiro de 2024.

_________________________________________________

ASSOCIACAO CASA DO PAI - P.A.I

RAFAELA DA SILVA ÁVILA

PRESIDENTE